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VI Mikotajowe Zawody Plywackie
Skawina, 11/12/2022

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 15 lat i starsi
11/12/2022 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Furmanek Karolina 06 Speed Jasto 4245 304
Konkurencja 17 Dziewczat, 50m klasyczny 14 lat
11/12/2022 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Grzesiak Oliwia 08 H20 Bochnia 40.77 343

2. Slezak Emilia 08  Siemacha Krakow 4110 335

3. Maciuszek Katarzyna 08 H20 Bochnia 4488 257

4. Kutach Joanna 08 Optima Skawina 46.33 234

5. Blak Milena 08  Optima Skawina 52.59 160
Konkurencja 17 Dziewczat, 50m klasyczny 13 lat
11/12/2022 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 36.96 461

2. Ciernia Jagoda 09 Optima Skawina 4165 322

3. Plonka Aleksandra 09 CKiS Skawina 42.27 308

4. Jezioro Lena 09 CKiS Skawina 43.37 285

5. Kasprzycka Oliwia 09 Karol Wadowice 4787 212

6. Ros6t Martyna 09 Swim Test Krakéw 49.93 187

7. Greda Zuzanna 09 Siemacha Krakow 51.82 167

8. Motota Maja 09 H20 Bochnia 5320 154

9. Bodek Zofia 09  Swim Test Krakéw 55.82 133

10. Hyciek Hanna 09  Skimka Skawina 5763 121
Konkurencja 17 Dziewczat, 50m klasyczny 12 lat
11/12/2022 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Puchala Aurelia 10 Karol Wadowice 4432 267

2. Pachytel Amelia 10  Optima Skawina 44,76 259

3. Wilczak Karolina 10  Vigor tetownia 46.93 225

4. Hebda Réza 10  Optima Skawina 4741 218

5. Nosek Alicja 10 CKiS Skawina 5142 171

6. Borys Aleksandra 10  Wilga Krakéw 5248 161

7. Ciesielska Kamila 10  Vigor tetownia 5495 140

8. tukaszka Wioleta 10  Vigor tetownia 1:08.99 70
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VI Mikotajowe Zawody Plywackie
Skawina, 11/12/2022

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

Konkurencja 17
11/12/2022 - 15:49

Dziewczat, 50m klasyczny

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022
Pozycja

Skatka Anna

Wielgosz Hanna

Latato- anulewicz Barbara
Hyciek Lena

Cwiok Hanna

Pecek Gabriela

Keder Patrycja
Grochowiec Ewa

Ciernia Lena

Zmuda Aleksandra
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Rok ur.

11  Vigor Letownia

11  Swim Test Krakow
11  Siemacha Krakéw
11  Skimka Skawina
11  CKiS Skawina

11  Vigor tetownia

11  Vigor tetownia

11  Optima Skawina
11  Optima Skawina
11  Optima Skawina

Czas

47.34
49.86
53.80
54.19
55.02
55.25
55.63
59.95
1:04.95
1:05.45

Pkt.

219
187
149
146
139
138
135
108

85

83
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